Mẫu số 02

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 94/GP-UBND              Quy Nhơn, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY PHÉP

ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của

Chính phủ Quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Quyết định số 3394/QĐ-UBND ngày 14/11/2013 của UBND

tỉnh Bình Định về việc phân cấp thẩm quyền cấp giấy phép kinh doanh

karaoke trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

karaoke của bà: Nguyễn Thị Lệ Thu;

Theo đề nghị của  Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Quy Nhơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

Cho phép bà:  NGUYỄN THỊ LỆ THU

Hộ khẩu thường trú: 69 Âu Cơ, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0905463117

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 35A8025333, do Phòng

Tài chính - Kế hoạch thành phố Quy Nhơn cấp ngày 13 tháng 03 năm 2024.

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: 69 Âu Cơ, phường

Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh:  KARAOKE CÔNG BẰNG

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m
2
)

01  Tầng trệt:        4,669m  x  4,576m

21,37m
2

02  Tầng trệt:        4,266m  x  4,730m

20,18m
2

03  Tầng trệt:   3,491m  x  7,628m   26,82m
2

04  Tầng trệt:   3,535m  x  8,670m 30,64m
2

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Bà Nguyễn Thị Lệ Thu phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số

54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ Quy định về kinh

doanh dịch vụ karaoke và những quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH TP;

- Công an TP;

- UBND p. Bùi Thị Xuân;

- Bà Nguyễn Thị Lệ Thu;

- Lưu: VT, PVHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-08-30T09:06:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-30T09:40:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-30T09:41:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!